
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 29.11.2022 15:31 - Strana 1

2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 30 Muški/M, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
27.11.2022 - 16:12 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 29.86 Stanko Pajović VPKPKO Rijeka (OMA) 11.12.2008
Zvanični rekordi MNE - 18 29.98 Aldemar Alikavazović MNE Sarajevo (BIH) 30.12.2018
Zvanični rekordi MNE - 16 31.84 Aldemar Alikavazović MNE Herceg Novi 18.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 14 34.54 Dado Jaganjac PVKNIK Kotor 27.11.2022
Zvanični rekordi MNE - 12 38.48 Ersin Gec VPKPKO Herceg Novi 14.12.2014
Bodova: FINA 2022

Rang God. Vreme Bodova

Otvoreno/Open

1. Maksim RUS Ševčenko 14 B. Rivijera, BD 32.58 449
2. Đule Adrović 18 B. Rivijera, BD 32.91 435
3. Dušan Dapčević 17 B. Rivijera, BD 33.11 427
4. Stefan Pupović 18 Buducnost, PG 33.14 426
5. Dado Jaganjac 14 Nikšić, NK 33.88 399

*** Zvanični rekord MNE ***

6. Vladimir Vujadinović 25 Nikšić, NK 33.96 396
7. Pavle Vukašinović 16 Buducnost, PG 34.93 364
8. Lev RUS Ševčenko 12 B. Rivijera, BD 35.18 356
9. Savelii RUS Zverev 15 Buducnost, PG 35.46 348

10. Vladan Rajović 17 B. Rivijera, BD 36.68 314
11. Marko Berat 16 B. Rivijera, BD 36.98 307
12. Andrija Pop 13 Jadran, HN 37.67 290
13. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 37.78 288
14. Nikola Vuksanović 16 Buducnost, PG 37.97 283
15. Savelii RUS Mashchenkov 14 Primorac, KO 38.07 281
16. Marko Zečević 14 Nikšić, NK 38.21 278
17. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 39.94 243
18. Nikša Rađenović 14 B. Rivijera, BD 40.27 237
19. Luka BIH Živanić 14 Jadran, HN 40.60 232
20. Andrija Radović 13 Butterfly, NK 40.72 230
21. Aleksa Đilas 14 Butterfly, NK 40.79 228
22. Luka Ćipranić 15 Aquatic V., PG 40.91 226
23. Danilo Žarković 16 Aquatic V., PG 41.25 221
24. Balša Ratković 14 Jadran, HN 42.74 198
25. Milo Krković 9 B. Rivijera, BD 43.23 192
26. David Macanović 14 Butterfly, NK 43.41 189
27. Veljko Vučinić 10 Buducnost, PG 44.23 179
28. Damjan Bajčetić 13 B. Rivijera, BD 44.32 178
29. Stevan Kavaja 14 Nikšić, NK 44.64 174
30. Andrija Deretić 12 Buducnost, PG 44.70 173
31. Milo Jovović 14 Nikšić, NK 44.85 172
32. Jakša Hinić 12 Jadran, HN 44.93 171
33. Pavle Đurović 15 Orka, BD 45.86 161
34. Aleksej RUS Kolesov 12 B. Rivijera, BD 46.61 153
35. Petar Đurović 15 Orka, BD 47.08 148
36. Mihajlo Martinović 12 B. Rivijera, BD 47.22 147
37. Bodin Bulajić 12 Butterfly, NK 47.45 145
38. Vladimir Kolesov 10 B. Rivijera, BD 47.47 145
39. Novak Vratnica 12 Orka, BD 48.30 137
40. Uroš Simović 12 Aquatic V., PG 48.35 137
41. Aleksa Utvić 13 B. Rivijera, BD 48.75 134
42. Boško Raković 13 B. Rivijera, BD 49.68 126
43. Jovan Nakićenović 14 Jadran, HN 50.66 119
44. Danilo Zečević 13 Butterfly, NK 52.21 109
45. Nikola Marojević 13 Butterfly, NK 54.77 94
46. Nikola Slovinić 8 B. Rivijera, BD 56.27 87
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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 30, Muški/M, 50m Prsno/Breast, Otvoreno/Open

Rang God. Vreme Bodova

47. Rastko Bajčetić 8 B. Rivijera, BD 57.79 80
48. Ognjen Ljiljanić 10 B. Rivijera, BD 1:01.14 67

DSQ Damjan Veljić 15 Aquatic V., PG 41.22
DSQ Vuk Đurović 14 B. Rivijera, BD 45.67
DSQ Andrea Grgurević 8 B. Rivijera, BD 51.89
DSQ Danil Pakin 9 B. Rivijera, BD 55.79

17 - 18 godina

1. Đule Adrović 18 B. Rivijera, BD 32.91 435
2. Dušan Dapčević 17 B. Rivijera, BD 33.11 427
3. Stefan Pupović 18 Buducnost, PG 33.14 426
4. Vladan Rajović 17 B. Rivijera, BD 36.68 314

15 - 16 godina

1. Pavle Vukašinović 16 Buducnost, PG 34.93 364
2. Savelii RUS Zverev 15 Buducnost, PG 35.46 348
3. Marko Berat 16 B. Rivijera, BD 36.98 307
4. Nikola Vuksanović 16 Buducnost, PG 37.97 283
5. Luka Ćipranić 15 Aquatic V., PG 40.91 226
6. Danilo Žarković 16 Aquatic V., PG 41.25 221
7. Pavle Đurović 15 Orka, BD 45.86 161
8. Petar Đurović 15 Orka, BD 47.08 148

DSQ Damjan Veljić 15 Aquatic V., PG 41.22

13 - 14 godina

1. Maksim RUS Ševčenko 14 B. Rivijera, BD 32.58 449
2. Dado Jaganjac 14 Nikšić, NK 33.88 399

*** Zvanični rekord MNE ***

3. Andrija Pop 13 Jadran, HN 37.67 290
4. Daniel Adrović 13 Jadran, HN 37.78 288
5. Savelii RUS Mashchenkov 14 Primorac, KO 38.07 281
6. Marko Zečević 14 Nikšić, NK 38.21 278
7. Aleksa Vlaović 13 Jadran, HN 39.94 243
8. Nikša Rađenović 14 B. Rivijera, BD 40.27 237
9. Luka BIH Živanić 14 Jadran, HN 40.60 232

10. Andrija Radović 13 Butterfly, NK 40.72 230
11. Aleksa Đilas 14 Butterfly, NK 40.79 228
12. Balša Ratković 14 Jadran, HN 42.74 198
13. David Macanović 14 Butterfly, NK 43.41 189
14. Damjan Bajčetić 13 B. Rivijera, BD 44.32 178
15. Stevan Kavaja 14 Nikšić, NK 44.64 174
16. Milo Jovović 14 Nikšić, NK 44.85 172
17. Aleksa Utvić 13 B. Rivijera, BD 48.75 134
18. Boško Raković 13 B. Rivijera, BD 49.68 126
19. Jovan Nakićenović 14 Jadran, HN 50.66 119
20. Danilo Zečević 13 Butterfly, NK 52.21 109
21. Nikola Marojević 13 Butterfly, NK 54.77 94

DSQ Vuk Đurović 14 B. Rivijera, BD 45.67
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2.Državno Prvenstvo Crne Gore Za Sve Uzrasne Kategorije/Zatvoreno
Kotor, 26. - 27.11.2022

Disciplina 30, Muški/M, 50m Prsno/Breast

12 godina i mlađi

1. Lev RUS Ševčenko 12 B. Rivijera, BD 35.18 356
2. Milo Krković 9 B. Rivijera, BD 43.23 192
3. Veljko Vučinić 10 Buducnost, PG 44.23 179
4. Andrija Deretić 12 Buducnost, PG 44.70 173
5. Jakša Hinić 12 Jadran, HN 44.93 171
6. Aleksej RUS Kolesov 12 B. Rivijera, BD 46.61 153
7. Mihajlo Martinović 12 B. Rivijera, BD 47.22 147
8. Bodin Bulajić 12 Butterfly, NK 47.45 145
9. Vladimir Kolesov 10 B. Rivijera, BD 47.47 145

10. Novak Vratnica 12 Orka, BD 48.30 137
11. Uroš Simović 12 Aquatic V., PG 48.35 137
12. Nikola Slovinić 8 B. Rivijera, BD 56.27 87
13. Rastko Bajčetić 8 B. Rivijera, BD 57.79 80
14. Ognjen Ljiljanić 10 B. Rivijera, BD 1:01.14 67

DSQ Andrea Grgurević 8 B. Rivijera, BD 51.89
DSQ Danil Pakin 9 B. Rivijera, BD 55.79


